
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  10  грудня  2024 року                                         № 193                                  

                                               

Про затвердження плану проведення 
заходів в рамках Всеукраїнської кампанії 
«16 днів проти насильства» 

 

    Відповідно до розпорядження Тернопільської військової адміністрації 
«Про затвердження плану проведення заходів у рамках Всеукраїнської 
кампанії «16 днів проти насильства»,  керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Затвердити план заходів в рамках Всеукраїнської кампанії «16 днів проти 
насильства» Скалатської  міської  ради  (далі-план заходів), що додається. 
2. Відповідним виконавцям забезпечити реалізацію плану заходів, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету, про проведену роботу 
інформувати відділ соціального захисту населення міської ради. 

3. Контроль за виконанням покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Марію Левицьку. 
 

 

 

 

Міський голова                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

                                                                          До рішення виконавчого комітету 

                                                                           Скалатської міської ради 

                                                                           № 193 від 10.12.2024 року 

 

План 

проведення заходів в рамках Всеукраїнської кампанії «16 днів проти 
насильства» 

№з/п Найменування заходу Строк виконання Відповідальні 
виконавці 

1 Проведення інформаційних 
акцій, конкурсів, відеороликів, 
малюнків для дітей і молоді 

грудень 2024 
року 

Відділ освіти 
Скалатської 
міської ради 

2 Проведення круглих столів із 
суб’єктами, що здійснюють 
заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому 
насильству 

 Грудень 2024 
року 

Відділ 
соціального 
захисту 
населення 
Скалатської 
міської ради 

3 Розміщення соціальної реклами 
із протидії експлуатації, торгівлі 
людьми та гендерно 
зумовленого насильства на 
білбордах та інформаційних 
кутках територіальної громади 

 грудень 2024 
року 

Загальний відділ 
Скалатської 
міської ради 

4 Провести  інформаційно- 
просвітницьку кампанію серед 
сімей, які опинилися в складних 
життєвих обставинах, сімей, в 
яких виховуються діти – 
сироти, та діти, позбавлені 
батьківського піклування, щодо 
запобігання домашньому 
насильству та жорстокому 
поводженню з дітьми та за 
участі дітей
  

грудень 2024 
року 

Служба в справах 
дітей Скалатської 
міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                  Марія ЛЕВИЦЬКА 


